

Warszawa, dnia 10.10.2018 r.

DZPiZ- 01/77/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Zakup i dostawę szwów niewchłanianych, dializatorów wysokoprzepływowych i innych wyrobów medycznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” cz. VII (nr sprawy 77/2018)

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.*) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr: 4. – Dializatory wysokoprzepływowe.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory wysokoprzepływowe z najnowocześniejszej obecnie na rynku mikroondulowanej błony polysulfonowej o wysokich wartościach klirensów, a w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów o niższej wymienionych powierzchniach: od 1,6m² do 2,2 m² (4 różne powierzchnie w tym zakresie) i o klirensie fosforanów dla przepływu Q_b=300ml/min od 233 do 257, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ ?

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 2 igłę o długości 2x12mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 3 igłę o krzywiźnie 1/2koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu nr 2, Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 4 igłę o długości 2x6mm oraz krzywiźnie 3/8koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 4: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 1 nić o długości 23cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.



Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła oraz długość nici 30 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 6: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 6 mm i krzywiznie $\frac{3}{8}$ koła oraz długość nici 30 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 7: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 6/0 z dwoma igłami odwrotnie tnącymi o krzywiznie $\frac{5}{16}$ koła, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 8: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 5/0 z dwoma igłami okrągłymi, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 9: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 10:

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 8/0 o dł. 50cm z igłą o dł.11mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 10: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 10/0 z dwoma igłami o krzywiznie $\frac{7}{16}$ koła, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 11: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Pakietu nr 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie dializatorów wysokoprzepływowych z błoną heliksonową, sterylizowanych parą wodną, o powierzchniach i parametrach:

-powierzchnia 1m² współczynnik ultrafiltracji UF=27 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min = 204 ;objętość wypełnienia 53ml

-powierzchnia 1,4m² współczynnik ultrafiltracji UF=38 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min =225 ; objętość wypełnienia 74ml

-powierzchnia 1,8m² współczynnik ultrafiltracji UF=53 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min = 244 ; objętość wypełnienia 95ml

-powierzchnia 2,2m² współczynnik ultrafiltracji UF=68 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min =253; objętość wypełnienia 116ml ?

Odpowiedź nr 12: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.



Pytanie nr 13:

Dotyczy Pakietu nr 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie dializatorów wysokoprzepływowych z błoną heliksonową, sterylizowanych parą wodną, o powierzchniach i parametrach:

-powierzchnia 1,4m² współczynnik ultrafiltracji UF=38 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min =225 ; objętość wypełnienia 74ml

-powierzchnia 1,8m² współczynnik ultrafiltracji UF=53 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min = 244 ; objętość wypełnienia 95ml

-powierzchnia 2,2m² współczynnik ultrafiltracji UF=68 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min =253; objętość wypełnienia 116ml ?

Odpowiedź nr 13: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Pakietu nr 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie dializatorów wysokoprzepływowych z błoną heliksonową, sterylizowanych parą wodną, o powierzchniach i parametrach:

--powierzchnia 1,8m² współczynnik ultrafiltracji UF=53 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min = 244 ; objętość wypełnienia 95ml

-powierzchnia 2,2m² współczynnik ultrafiltracji UF=68 ml/h/mmHg

klirens fosforanów dla przepływu Q_b=300 ml/min =253; objętość wypełnienia 116ml ?

Odpowiedź nr 14: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

dr n. med. Jarosław Uciekła


PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

Dominik Kołodziej

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęowska

Szpital Czerniakowski
Kierownik

Anna Witek-Koczkodaj

Szpital Czerniakowski Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00 -739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 40 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 01 1026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl